
1月さくら通信

デイサービス/ケアセンター咲花

２０２４．１月_№７

新年の幕が開けました。
皆さんと今年１年楽し
く元気に過ごせるよう
に色々なイベントを考
えています！

新年明けましておめでとうございます。
2024年の幕開けは、能登半島地震、羽田空港事故、福岡での大規模火災など、

目も耳も疑うような惨事となりました。被害に遭われた方々には心よりお見舞い
申し上げますとともに、一日も早い復興を願うばかりです。
当たり前の日常の大切さを噛みしめつつ、皆様の「いつもの暮らし」にそっと

寄り添える会社であり続けられるよう努めてまいります。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

合同会社春咲花 代表社員 井上浩一

良い１年となりますようにと、
ご利用者の方と一緒に咲花ガー
デンに彩りを添えました。

今年は辰年。
干支の起き上がり
小法師を作ります。



―ご相談・お問い合わせー
●ケアセンター咲花
（通所介護 / 居宅介護支援事業所）

0852-27-7530

●喫茶さいか亭
0852-28-7282

お弁当の配達も
やってます

居宅介護支援事業/ケアセンター咲花

喫茶/さいか亭

いいい

１月の予定

ケアセンター咲花（通所/居宅）

あけましておめでとうございます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。
まごころこめた手作りランチをデイサー
ビスご利用者様、お客様にお届けします。

１月４日～ 通常営業
鏡開き、足裏マッサージ、音楽療法
調理レク

さいか亭
＜喫茶＞
１月９日～通常営業
＜お弁当＞
１月４日～通常営業

★新鮮野菜市は４月までお休みになりま
す。また春にお会いしましょう！

２Ｆ店内はゆったりと１０名様。３Ｆは
１６名様までご利用可能。デイ側からエレ
ベーターで３Ｆに上がっていただくことも
できます。

ランチ付ミーティングおすすめです。
ランチまたはお弁当ご注文で、午前中も
お部屋を使っていただけるようになりま
した。女子会や町内会などに是非！

デザート付ランチ
あります！

１週間前までに
ご予約下さい

新年明けましておめでとうございます。
皆さんどんなお正月をお迎えでしたでしょうか？

今年は辰年 大きく成長できる縁起の良い年のようです。
私達ケアマネジャーは、ご利用者様の健康と幸せな暮らし

のトータルコーディネートができるよう、医療と介護の連携、
多職種協働に努めてまいります。今年もどうぞよろしくお願
いいたします。

金のなる木「金運アップ 」


	スライド 1
	スライド 2

